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Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

PRODUCCION TEXTIL Y TRATAMIENTOS FISICO-QUIMICOSESPECIALIDAD:

PuntosOrden

MARTIN GONZALEZ, MARIA ISABEL

GARCIA ALVAREZ, MARIA ISABEL

PEREZ CABEZAS, FLORINDA

PEREZ OBEJAS, MARIA ELENA

GONZALEZ BLANCO, RAQUEL

RAMOS CASADO, MARIA PILAR

SANCHEZ GEJO, MARIA MILAGROS

PEINADO DEL CASTILLO, PEDRO

FERNANDEZ MARTINEZ, URSULA

PEREZ MORO, ANA MARIA

MEDIAVILLA RUBIO, AMELIA

RODRIGUEZ ALVAREZ, YOLANDA AMAYA

ENCINAR LOPEZ, MARIA LAURA

ALVARADO BARRUECO, ANA

PRIETO MARTIN, JESUS MANUEL

SAIZ ALONSO, INMACULADA

CALVARRO LABRADOR, JULIA MARIA

DIAZ SANCHEZ, ALMUDENA

TAPIA MEDINA, YOLANDA

06****49

105***0*

*1***753

4541****

*7861***

07**5**3

*9*87**5

065****5

769***2*

0*3**8*9

7****085

*087**2*

*0*079**

0**7*66*
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0**1*77*

*0982***
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 24,075

 18,000

 16,750

 16,532

 10,305

  7,792

  6,750

  5,450

  5,000

  4,760

  4,274

  4,121

  3,704

  1,650

  1,358

  1,350
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Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

ESPAÑOLESPECIALIDAD:

PuntosOrden

PEREZ ANDUEZA, MARIA CARMEN

SANTOS GARCIA, FRANCISCA

MARTIN GARCIA, MANUELA

PEREZ VILLAN, MARIA CONCEPCION

DOMINGUEZ SANCHEZ, FLORENCIO ANDRES

ROMERO MARTINEZ, MARGARITA

LEON PEREZ, FRANCISCO JOSE

ARROYUELO SUAREZ, YOLANDA

VERA RUIZ, MARIA PILAR

GUTIERREZ CONDE, JOSE ANTONIO

MARTIN SAN JUAN, MARIA LUISA

LOIS CABELLO, CARMEN

GARNACHO PASTOR, RAQUEL

JUNCUAS PALACIOS, M ROSA

AMPUDIA DE LA PUENTE, MARIA ANTONIA

PELAYO RAPADO, MARIA LUISA

PALACIOS PASTOR, M CONCEPCION

VILLAR FELIZ DE VARGAS, RAQUEL ABILI

PEREZ GARCIA, MARIA DIANA

SANCHEZ HERNANDEZ, FRANCISCA

COSSIO DEL CORRAL, JOSE MARIA

MONDEJAR MANZANARES, MARIA ROSARIO

GUTIERREZ MORALES, MARIA PURIFICACIO

REY CORTES, MARIA DULCE

RUIZ LABARGA, CRISTINA

ROSADO GARCIA, FRANCISCA

OCA LOZANO, JOSE MANUEL

ARRIBAS AYLLON, AURORA MARIA

RAMOS MAROTO, MARIA TERESA

QUIJADA DIEZ, CARMEN

MARTIN DEL CAZ, ESTELA

DAZA CASTRILLEJO, ROSA - MARTA

CARRERAS JIMENEZ, ALBERTO

VELAZQUEZ GARCIA, SARA

TORRES BLANCO, MARIA DE LOS M

RODRIGUEZ MENDUIÑA, POMPEYO

FARTOS BALLESTEROS, ROSALIA

VICENTE MENDO, SARA

ALBA LOPEZ, JOSE OLIVER

LOBATO PRIETO, ANA ISABEL

PIZARRO BUENO, ADORACION SOCORRO

SOROA GONZALEZ-CAVADA, BEATRIZ

MANZANEDO SUBERO, JOSE MIGUEL

MARTIN HERNANDEZ, MARIA ANTONIA

ESTEVEZ GONZALEZ, CONCEPCION

GARCIA FUERTES, ANTONIO MANUEL

BRIZUELA SAN MIGUEL, MARIA ISABEL

IÑIGO HERNANDEZ, JOSE

DEL OLMO FLECHA, MARIA INMACULADA

FUENTES SANCHEZ, MONICA SONIA

MARTIN SANCHEZ, RODRIGO

RAZOLA MAYOR, BARBARA

SANTOS MARINAS, ENRIQUE

*65*2**1

0*84*8**

1*727***

*273*4**

0***5*88

1****201

*19**2*6

**295*4*

1***70*0

0**7*2*9

1*36**4*

*5*57*0*

0***830*

1311****

****9382

*16**77*

*9***328

0**9**16

0*8*6*7*

07***1*6

1**3**39

702**1**

0*7*8**5

4*86***8

**10*12*

***4*088

1*1*53**

71***23*

*16*9*6*

****3203

****7136

**7*67*2

*932**9*

**9*89*1

0**738**

****6845

**34**17

52**2*8*

1*760***

71***43*

*0196***

**5*3*25

1*0*5*9*

0*95*1**

*7*5*9*5

1*19***8

*31***51

0*84**2*

0**7*27*

0*181***

12****09

09***9*6

*347*1**
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 28,418

 26,900

 26,474

 25,680

 24,475

 24,114

 22,675

 22,433

 22,365

 22,295

 22,075

 21,254

 20,536

 20,452

 19,728

 19,416

 19,275

 18,250

 17,771

 17,481

 17,430

 16,925

 15,903

 15,198

 13,375

 12,941

 12,591

 12,145

 12,112

 12,078

 11,842

 11,572

 11,545

 11,460

 11,441

 11,205

 11,081

 10,943

 10,660

 10,336

 10,050

  9,752

  9,175

  9,145

  9,000

  8,875

  8,808

  8,625

  8,525

  8,312

  8,245

  8,081
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Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

ESPAÑOLESPECIALIDAD:

PuntosOrden

JORGE MARTIN, MARIA VICTORIA

HERNANDEZ RABANO, ROSA MARTA

UBIERNA APARICIO, VICENTE

CASTRO GARCIA, LAURA BEATRIZ

FERNANDEZ BLANCO, MARIA TERESA

RAMOS PICAZO, LARA MARIA

MARTINEZ CANTON, CLARA ISABEL

GOMEZ DIEZ, ISABEL

PINDADO GONZALEZ, MARTA

LOBATO RODRIGUEZ, FLORA

SANTAELLA GARCIA, YOLANDA

LOPEZ-ROMERO GONZALEZ, ELISA

CRUZ ALONSO, RAQUEL

JUAN ORIENTE, AIDA

DE CASTRO SANCHEZ, MARIA JESUS

PEREZ GARCIA, JOSE CELESTINO

MORO LUIS, M. DEL CARMEN

ALVAREZ POZAS, ZORAIDA

SANZ LEON, MARGARITA LUZ

ARGUESO ACEBES, MARTA

FUERTES FERNANDEZ, MERCEDES

BARO GONZALEZ, ELISA

BLANCO MARQUES, MARIA BEATRIZ

PASTOR FLORES, CECILIA

DE LERA ALONSO, MARIA VICTORIA

MORENO COSIN, NOELIA

SANCHEZ HERRERO, MERCEDES

SACRISTAN PIERA, PAULA

TEJERA SIMÓN, MARÍA MAGDALENA

GARCIA MALMIERCA, PABLO ANTONIO

MORAN HERNANDEZ, ANGEL

VILLAMOR PEREZ, VANESA

HERNANDEZ ESCUDERO, EVA

GLARIA GIMENO, M. PILAR

GONZALEZ NUÑEZ, SILVIA

MARTIN SANZ, MARIA SOL

RODRIGUEZ MARTINEZ, RAQUEL

FERNANDEZ SIFRES, M. MERCEDES

BARDERA MORA, SARA

BLANCO DE LA VARGA, MIRIAN

CACHO GARCES, RAUL

AGRA VIFORCOS, SERGIO

VICARIO ABEJON, MARIA ELENA

PABLOS ALONSO, LAURA

BERMUDEZ ABAD, CIONITA

RECIO CONDE, MIGUEL

RODRIGUEZ DE LA CALLE, MARIA ANGELES

GARCIA AGUADO, LORENZA

MONTIEL NAVA, MARTA

CASTRO CARRACEDO, JUAN MANUEL

CONDE SANCHEZ, MARIA SAGRARIO

CHIMENO ALONSO, MARGARITA

FERNANDEZ ALVAREZ, CRISTINA

**9**388

***6223*

7*2***44

1**01*0*

7*4*9**9

**0*17*7

**4**841

**132*9*

70**3**8

12****61

2***8*20

12**5**2

***6993*

4*76**2*

*1**7*68

0***6*02

0*765***

*0*88**6

1**0*6*6

*3*52*2*

1**97*5*

0978****

10**3*4*

*88*8*4*

1***23*9

***8330*

33**4*0*

**4*112*

*1**22*2

1*9**79*

1**4**29

***025*6

0929****

*5*6*23*

*9*28**7

09*91***

09**96**

714****3

0**38**9

*9*128**

**8*9*58

*1*2*98*

45***98*

119**6**

*443*4**

07*5***2

0**790**

7**3*0*3

7*4*6**0

*2*1*26*

0*8**0*4

71*2***0

1**7*9*1
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  7,850

  7,500

  7,490

  7,400

  7,380

  7,240

  7,174

  7,125

  6,840

  6,801

  6,744

  6,740

  6,724

  6,658

  6,538

  6,477

  6,414

  6,375

  6,340

  6,275

  6,251

  6,234

  6,199

  6,150

  6,100

  6,065

  5,994

  5,975
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  5,728
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Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

ESPAÑOLESPECIALIDAD:

PuntosOrden

POSADO LOPEZ, MARTA

HERNANDO GOMEZ, SUSANA

VERGARA PEDREIRA, MARTA

GARCIA FERNANDEZ, ANA MARIA YOLANDA

ROBLES SAIZ, SUSANA ISABEL

HERNANDEZ GARCIA, MARIA ASUNCION

BELVER JORGE, JESUS

MARTIN GARCIA, M. TERESA

ALLER SANCHEZ, LAURA

FUERTES TRIGAL, SIRIDIA

DIEZ PASCUAL, MARIA LUZ

BALLESTEROS MONTERO, MARIA GENEROSA

SASTRE PRIETO, MONICA

PALACIOS DEL PRADO, CASILDA

GUADARRAMA RODRIGUEZ, SUSANA

RUIZ GARCIA, MARIA NIEVES

RIVAS QUINTANO, PALOMA

GALLEGO RUBIO, SANTIAGO

MARTIN SAN JUAN, SONIA

FRAILE CONDE, MARIA DE LAS MERCEDE

VAZQUEZ FERNANDEZ, RUTH MARIA

FERNANDEZ PEREZ, MARIA NIEVES

GORDO MARTIN, Mª ASUNCION

GONZALEZ DE LAS HERAS, SERGIO

SANZ ESPESO, ELENA

GOMEZ VALLE, SANDRA EUGENIA

GOMEZ BARRERA, MARIA PILAR

RODRIGUEZ DIEZ, JUAN MARIA

MORALEJO SANTOS, ESTEFANIA

GONZALEZ VILLARON, MARIA TERESA

GARCIA GONZALEZ, ARANZAZU

LOZANO BLANCO, YOLANDA TEODORA

FERNAN NOGALES, MIRIAM

APARICIO ARROYO, JESUS

GUITTO , VALENTINA

RUIZ PEREZ, MARIA JESUS

GONZALEZ SANTIN, MARTA

GASCON NEGRO, EUGENIO JOSE

ROLDAN MELGOSA, REYES

ELENO MARTIN, MARIA JOSE

ESCUREDO MARTINEZ, FLORA MARIA

ZUBIA FERNANDEZ, DANIEL

HERNANDEZ ETURA, Mª MARAVILLAS

BARRIO DIEZ, M. MAR

BOTON MUÑOZ, MIRIAM

ARIAS DIEZ, CRISTINA

ANGELIS , SARA DE

BLAZQUEZ COLLANTES, SILVIA

URBON PEREZ, MARIA ANGELES

MARTIN BARCENILLA, ANA ISABEL

SOUSA FERNANDEZ, EUGENIA AURORA

ARNES PEREZ, MARIA LOURDES

DE LA RED BLANCO, VANESA

**51*1*0

71*4***3

*97*77**

0**58*6*

*9*94*6*

0*5*4*2*

1****377

079*9***

7**30**5

***3998*

130**3**

07****99

12***38*

13**3**7

7*11*1**

**74**30

07**24**

*01**86*

07***74*

*7**789*

*9328***

*06*82**

065*3***

7***27*8

1*370***

079**6**

1*7***89

70**1*3*

****3905

3***4*26

**20**51

*30*8**9

*23**21*

****9241

*5**9*53

1*11***3

*15*12**

123*9***

16***86*

***689*7

10**8**5

*0**2*76

7*1***68

71*08***

0**12*4*

*14*01**

***1*775

7*8**76*

*927*9**

0*32**6*

44*0**4*

*785**2*

7***18*4
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  4,300

  4,285

  4,230

  4,200

  4,183

  4,160

  4,100

  4,080

  4,000

  4,000

  4,000

  3,950

  3,910

  3,800

  3,792

  3,785

  3,730

  3,660

  3,660

  3,650

  3,608

  3,500

  3,470

  3,450

  3,391

  3,310

  3,209

  3,020

  3,010

  3,010

  2,940

  2,880

  2,870

  2,800

  2,800

  2,772

  2,750

  2,740

  2,651

  2,600

  2,590

  2,580

  2,550

  2,540

  2,511

  2,330

  2,302

  2,300

  2,232

  2,220

  2,220
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107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

CUERPO: 0592 006



ANEXO II

                LISTADO DEPURADO DE BAREMACION DE LOS CUERPOS:
                                                   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, 
                                                   PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL,
                                                   PROFESORES  DE ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS,
                                                   PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS
                                                   PROFESORES Y MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO

02/09/2019 Fecha

Consejeria de Educación

Página 5 de 37

Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

ESPAÑOLESPECIALIDAD:

PuntosOrden

SADIA DOMINGUEZ, IVAN

MERINO GARCIA, MARCOS

DOMINGO RODRIGUEZ, CARMEN

CEA ARES, EVA

PEREZ PEREZ, MARIA FE

SIERRA SEDANO, FRANCISCA

MERINO ZAZO, MARIA CELI

BECERRO VICENTE, FCO  JAVIER

PRIETO VIZAN, IGNACIO

CANCIO BELLOT, LIDIA

MUÑOZ GONZALEZ, LUZ MARINA

GONZALEZ HERRERA, ROSARIO

SANTOS LOPEZ, ANA SOLEDAD

MAYADO MARTIN, MARIA NURIA

SAN JOSE GUTIERREZ, EVA M

*1**07*6

5*93*6**

7*24***6

*1505***

10**1**5

1*11*0**

**1**454

0***13*5

**149*2*

0**47*8*

***745*2

1*0*2**2

*9**6*54

*194*8**

0***463*
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0592

0592

006

006

006

006

006

006

006

006

006

006

006

006

006

006

006

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  1,798

  1,625

  1,494

  1,420

  1,420

  1,410

  1,370

  1,270

  1,265

  1,220

  1,200

  1,200

  1,000

  0,000

  0,000

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

CUERPO: 0592 006



ANEXO II

                LISTADO DEPURADO DE BAREMACION DE LOS CUERPOS:
                                                   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, 
                                                   PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL,
                                                   PROFESORES  DE ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS,
                                                   PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS
                                                   PROFESORES Y MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO

02/09/2019 Fecha

Consejeria de Educación

Página 6 de 37

Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

RUSOESPECIALIDAD:

PuntosOrden

GARCIA BALLESTEROS, JOSE RAMON

SANTOS MARINAS, ENRIQUE

**0**994

*347*1**

0592

0592

017

017

 

 

 31,106

  7,720

1

2

CUERPO: 0592 017



ANEXO II

                LISTADO DEPURADO DE BAREMACION DE LOS CUERPOS:
                                                   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, 
                                                   PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL,
                                                   PROFESORES  DE ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS,
                                                   PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS
                                                   PROFESORES Y MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO

02/09/2019 Fecha

Consejeria de Educación

Página 7 de 37

Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

ACORDEONESPECIALIDAD:

PuntosOrden

SANCHEZ CARAZO, ELENA

GONZALEZ CRUZ, VICTOR MANUEL

MOZO COLMENERO, JESUS

GARCIA GONZALEZ, ROSA EVA

HERRERO LORETEGUI, AMAYA

TOCA PEREZ, MARIA JOSE

GARCIA SERRANO, DAVID MANUEL

ARRIBAS PICON, JORGE

4***370*

***814*7

5*9**71*

*3*67**0

3*77*2**

*20**41*

07**02**

**571*4*

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

401

401

401

401

401

401

401

401

 

 

 

 

 

 

 

 

 23,809

 11,920

 11,764

 10,816

  5,872

  4,005

  2,560

  2,117

1

2

3

4

5

6

7

8

CUERPO: 0594 401



ANEXO II

                LISTADO DEPURADO DE BAREMACION DE LOS CUERPOS:
                                                   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, 
                                                   PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL,
                                                   PROFESORES  DE ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS,
                                                   PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS
                                                   PROFESORES Y MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO

02/09/2019 Fecha

Consejeria de Educación

Página 8 de 37

Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

ARPAESPECIALIDAD:

PuntosOrden

GARCIA-GALLARDO CARCEDO, MARIA PILAR

ALDECOA TROGLIA, ESTIBALIZ

CARRALERO CONDE, Mª JOSE

AYUSO IÑIGO, MARTA

CALLEJAS DEL REY, MARIA LLANOS

ALONSO SANCHEZ, ELENA

1***5*02

4*975***

14*6*0**

**977*3*

*7480***

1*84**3*

0594

0594

0594

0594

0594

0594

402

402

402

402

402

402

 

 

 

 

 

 

 24,370

 13,279

 11,600

  8,439

  6,184

  3,726

1

2

3

4

5

6

CUERPO: 0594 402



ANEXO II

                LISTADO DEPURADO DE BAREMACION DE LOS CUERPOS:
                                                   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, 
                                                   PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL,
                                                   PROFESORES  DE ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS,
                                                   PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS
                                                   PROFESORES Y MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO

02/09/2019 Fecha

Consejeria de Educación

Página 9 de 37

Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

CANTOESPECIALIDAD:

PuntosOrden

RIEGO HERNANDEZ, MERCEDES

DARO-FRANCES SANZ, EDUARDO

FERRERO BLANCO, SUSANA

TAPIA PEREZ, M.PILAR

CODINA SAMPERA, MARIA DEL MAR

***379*9

7125****

2*2*0**0

**0*990*

**53*1*2

0594

0594

0594

0594

0594

403

403

403

403

403

 

 

 

 

 

 27,600

 25,310

 16,328

  5,591

  5,580

1

2

3

4

5

CUERPO: 0594 403



ANEXO II

                LISTADO DEPURADO DE BAREMACION DE LOS CUERPOS:
                                                   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, 
                                                   PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL,
                                                   PROFESORES  DE ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS,
                                                   PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS
                                                   PROFESORES Y MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO

02/09/2019 Fecha

Consejeria de Educación

Página 10 de 37

Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

CLARINETEESPECIALIDAD:

PuntosOrden

NICOLAS CARRILLO, TERESA

TORRES MEDINA, LUIS MIGUEL

PERIS CASTELLO, JOSE

DIAZ PEREZ, MARIA LARA

CASTRO LOPEZ, ISAAC

ESTEBAN GARCÍA, JOSÉ MANUEL

HERRERO MARTINEZ, RAUL

ABELLA MARTIN, HECTOR

IBAÑEZ SANZ, ALMUDENA

MARTINEZ LLERA, LYDIA

CEREZO GIL, JAVIER

LOZANO RODRIGUEZ, ALVARO

SANZ RAMADA, IVAN

ROMERO PASCUAL, DAVID

MARTINEZ MARTIN, IVAN

ARBOLEYA MONTES, IVAN

ARIAS ALONSO, AURORA

CASTELLANOS GARCIA, JULIAN

CADENAS SAN JOSE, MARIA JESUS

DONOSO CONTRERAS, CARMELO

GARCIA PLAZA, EVA

MENENDEZ RODRIGUEZ, IGNACIO

2*4*4*5*

**92*76*

*36*3*7*

06*3**2*

**056**1

*34*4**2

71*16***

*34*86**

**441*3*

5*5*7**9

*4*66**1

11****68

44***52*

*28*78**

*55**4*3

5*6**04*

1*20*7**

11*44***

71**6**2

05**3**8

76***98*

7**4*73*

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

404

404

404

404

404

404

404

404

404

404

404

404

404

404

404

404

404

404

404

404

404

404

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 27,000

 24,627

 23,271

 20,840

 20,372

 19,402

 18,644

 15,188

 13,259

 12,377

 10,102

 10,050

  9,655

  6,779

  6,513

  6,015

  5,817

  5,737

  5,555

  4,821

  4,246

  3,765

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

CUERPO: 0594 404



ANEXO II

                LISTADO DEPURADO DE BAREMACION DE LOS CUERPOS:
                                                   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, 
                                                   PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL,
                                                   PROFESORES  DE ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS,
                                                   PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS
                                                   PROFESORES Y MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO

02/09/2019 Fecha

Consejeria de Educación

Página 11 de 37

Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

CLAVEESPECIALIDAD:

PuntosOrden

GARCIA ALONSO, MARIA JESUS

RENEDO GARCIA, JUAN IGNACIO

RODRIGUEZ MARTINEZ, PATRICIA

SOGUERO LARGO, NATIVIDAD PAZ

PUERTO CANTALEJO, LAURA

101**0**

*9**26*8

2***706*

251*0***

*97**50*

0594

0594

0594

0594

0594

405

405

405

405

405

 

 

 

 

 

 21,805

 13,429

 10,972

  5,236

  1,190

1

2

3

4

5

CUERPO: 0594 405



ANEXO II

                LISTADO DEPURADO DE BAREMACION DE LOS CUERPOS:
                                                   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, 
                                                   PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL,
                                                   PROFESORES  DE ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS,
                                                   PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS
                                                   PROFESORES Y MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO

02/09/2019 Fecha

Consejeria de Educación

Página 12 de 37

Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

COROESPECIALIDAD:

PuntosOrden

CRUZ REDONDO, MONTSERRAT DE LA

GALINDO BENEITEZ, M.YOLANDA

MADRID ELICES, BERTA

YUSTE RIVERO, ENRIQUE

VICENTE PIMPINELA, ANA CRISTINA

LOPEZ CONDADO, MARTA

VALLADOLID MARTIN, M. PILAR

*344*1**

0*39***1

*795**8*

**92*45*

1***64*8

**880**8

**3*094*

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

407

407

407

407

407

407

407

 

 

 

 

 

 

 

 28,014

 20,178

 11,255

 10,299

  6,735

  6,613

  6,481

1

2

3

4

5

6

7

CUERPO: 0594 407



ANEXO II

                LISTADO DEPURADO DE BAREMACION DE LOS CUERPOS:
                                                   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, 
                                                   PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL,
                                                   PROFESORES  DE ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS,
                                                   PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS
                                                   PROFESORES Y MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO

02/09/2019 Fecha

Consejeria de Educación

Página 13 de 37

Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

FLAUTA TRAVESERAESPECIALIDAD:

PuntosOrden

DIEGUEZ RODRIGUEZ, JOSE LUIS

BARRALLO FERNÁNDEZ, COVADONGA

CORTIJO MATIA, CRISTINA

GARCIA RODRIGUEZ, OSCAR

SILVA MANRIQUE, ANA BEATRIZ

MONTERO GARCIA, MARTA

VAL HURTADO, PATRICIA DEL

GONZALEZ GARCIA, SILVIA

BEL BORJA, MARIA DEL MAR

AGUILAR PEREZ, MARIA DEL ROSARIO

PAGE QUICIOS, IRENE AISHA

LADERA VIZUETE, M. LORETO

VENTOSA PURAS, PABLO

GARCIA GARCIA, CARLOTA INGRID

MARTINEZ TRINCADO, BEATRIZ

TEJEDOR DE MARCO, ANDRES

THOMSON SANTOS, GUILLERMO DAVID

BARBADO LOPEZ, ANA ISABEL

**2*95*5

097****6

*1**1*92

**3*03*3

***019*5

09*4***5

0*9**2*1

***01*81

5***4*91

455****7

***08*11

**8*68*1

*19*9**8

507*2***

*1*1*8*5

7***462*

***8586*

*7*4*22*

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

410

410

410

410

410

410

410

410

410

410

410

410

410

410

410

410

410

410

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 26,900

 20,287

 19,550

 16,061

 11,838

 11,495

  9,043

  8,726

  8,068

  7,540

  7,479

  6,435

  5,537

  4,978

  4,819

  4,420

  3,454

  2,707

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

CUERPO: 0594 410



ANEXO II

                LISTADO DEPURADO DE BAREMACION DE LOS CUERPOS:
                                                   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, 
                                                   PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL,
                                                   PROFESORES  DE ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS,
                                                   PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS
                                                   PROFESORES Y MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO

02/09/2019 Fecha

Consejeria de Educación

Página 14 de 37

Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

FLAUTA DE PICOESPECIALIDAD:

PuntosOrden

CAMPELO HERMIDA, SUSANA

GONZALEZ GARCIA, SILVIA

VICENTE PIMPINELA, CAROLINA BEATRIZ

0****087

***01*81

1**46**9

0594

0594

0594

411

411

411

 

 

 

  8,950

  8,936

  4,160

1

2

3

CUERPO: 0594 411



ANEXO II

                LISTADO DEPURADO DE BAREMACION DE LOS CUERPOS:
                                                   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, 
                                                   PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL,
                                                   PROFESORES  DE ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS,
                                                   PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS
                                                   PROFESORES Y MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO

02/09/2019 Fecha

Consejeria de Educación

Página 15 de 37

Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

HISTORIA DE LA MUSICAESPECIALIDAD:

PuntosOrden

SUAREZ PEREZ, HECTOR-LUIS

MARTINEZ FELIPE, JUAN CARLOS

RODRIGUEZ NICOLAS, BERNARDINO

BERCIANO NISTAL, M. DEL PILAR

BARRALLO FERNÁNDEZ, COVADONGA

ROBLES ROMAN, ANA MARIA

LUENGO BARCENA, SUSANA

MARCOS ANDRES, M.VICTORIA

REDONDO DOMINGUEZ, BELEN

DIAZ PEREZ, MARIA LARA

GARCIA GONZALEZ, ROSA EVA

NUÑEZ ESPASANDIN, NEUMENIO

DELGADO GARCIA, ELENA

RAMOS PICAZO, LARA MARIA

BURGUEÑO RIOJA, PATRICIA

MEDIAVILLA HERNANDO, DAVID

ACUÑA GALINDO, MARIA DEL CARMEN

HERNANDO ARRIBAS, OLAYA

FERNANDEZ BAHILLO, HECTOR ODIN

PRIETO MENDEZ, MARIA LIDIA

BARRALLO FERNANDEZ, M SOFIA

MARTINEZ MARTIN, IVAN

BUSTILLO SANCHEZ, ANNIA F.

LARGO DIOS, DAVID

VICENTE PIMPINELA, ANA CRISTINA

MARCOS CARRETERO, MARIA JESUS

MIGUEL CARBAJO, LIDIA

SANCHEZ SAMBUCETY, MARIA ARANZAZU

GARCIA FREILE, DAVID

LOPEZ ROBLES, MARIA

HERNANDEZ CABALLERO, MIGUEL

ESPESO RENEDO, M.TERESA

0*74**3*

***67*35

**2901**

*008**4*

097****6

**9*4*15

1*1***82

12*85***

12**98**

06*3**2*

*3*67**0

1***813*

*65*7*5*

**0*17*7

****1959

**4*2*56

**91*08*

1239****

*19**3*6

**5152**

*977**0*

*55**4*3

7*23*6**

71**8*5*

1***64*8

*9**35*6

*10*9**5

*93*3**8

***027*7

***1*674

***0798*

7*1**15*

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

416

416

416

416

416

416

416

416

416

416

416

416

416

416

416

416

416

416

416

416

416

416

416

416

416

416

416

416

416

416

416

416

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 29,567

 25,700

 17,959

 17,670

 16,934

 15,568

 15,566

 15,508

 15,099

 13,117

 12,582

 12,088

 10,634

  8,510

  8,506

  8,250

  8,000

  7,160

  7,010

  6,968

  6,678

  5,883

  5,760

  5,630

  5,509

  5,250

  4,640

  3,800

  3,564

  3,220

  2,800

  1,900

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

CUERPO: 0594 416



ANEXO II

                LISTADO DEPURADO DE BAREMACION DE LOS CUERPOS:
                                                   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, 
                                                   PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL,
                                                   PROFESORES  DE ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS,
                                                   PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS
                                                   PROFESORES Y MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO

02/09/2019 Fecha

Consejeria de Educación

Página 16 de 37

Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

OBOEESPECIALIDAD:

PuntosOrden

MARTÍNEZ ANDRÉS, CARLOS

DE JUAN LOPEZ, RUTH

GASTAÑARES ZAITEGI, UNAI

DELTORO VERDEJO, NELIDA

CLEMENTE BO, JORGE

MARRON RODRIGUEZ, SONIA

SANZ ABLANEDO, JACOB

DE LAMO GONZALEZ, DARIA

SANCHIS BENAVENT, RAFAEL

ESPAÑA CUÑAT, JOAN GERMAN

BARAMBIO CANET, JAVIER

GARCIA GONZALEZ, JOSE CRISTIAN

PEREZ CALVO, MARIA TERESA

POZO GARCIA, CELIA

DIEZ MARCOS, JAVIER

5*6*9*4*

0**9*89*

*2**8*10

4***348*

2*0**1*2

53***0*2

177*1***

4*3***54

**5**499

*00*6**4

**5**063

***860*9

*0862***

03*9*7**

5338****

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 26,089

 22,417

 18,678

 18,344

 16,837

 11,106

 10,570

  8,044

  6,612

  5,872

  5,814

  5,216

  4,290

  4,278

  3,633

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

CUERPO: 0594 419



ANEXO II

                LISTADO DEPURADO DE BAREMACION DE LOS CUERPOS:
                                                   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, 
                                                   PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL,
                                                   PROFESORES  DE ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS,
                                                   PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS
                                                   PROFESORES Y MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO

02/09/2019 Fecha

Consejeria de Educación

Página 17 de 37

Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

ORGANOESPECIALIDAD:

PuntosOrden

GARCIA ALONSO, MARIA JESUS

FERNANDEZ MAILLO, JESUS MARIA

LARGO DIOS, DAVID

101**0**

1*9*55**

71**8*5*

0594

0594

0594

420

420

420

 

 

 

 23,737

 22,985

  5,630

1

2

3

CUERPO: 0594 420



ANEXO II

                LISTADO DEPURADO DE BAREMACION DE LOS CUERPOS:
                                                   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, 
                                                   PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL,
                                                   PROFESORES  DE ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS,
                                                   PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS
                                                   PROFESORES Y MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO

02/09/2019 Fecha

Consejeria de Educación

Página 18 de 37

Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

ORQUESTAESPECIALIDAD:

PuntosOrden

GALINDO BENEITEZ, M.YOLANDA 0*39***1 0594 421   19,8291

CUERPO: 0594 421



ANEXO II

                LISTADO DEPURADO DE BAREMACION DE LOS CUERPOS:
                                                   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, 
                                                   PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL,
                                                   PROFESORES  DE ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS,
                                                   PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS
                                                   PROFESORES Y MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO

02/09/2019 Fecha

Consejeria de Educación

Página 19 de 37

Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

SAXOFONESPECIALIDAD:

PuntosOrden

BRINES ARMENGOL, JOAQUÍN SALVAD

CASTELLANOS SERRANO, LUIS MIGUEL

PALANCARES SANZ, MARCOS

MANUBENS MARIN, JOSE ANTONIO

RIO LOBATO, MANUEL DEL

MARTINEZ SORIA, SERGIO

FERNANDEZ CALONGE, FERNANDO

CABANILLAS PEROMINGO, FCO. ANTONIO

CARREÑO GARCIA, JOSE ANTONIO

CASCALLAR GUILLAN, VICTOR MANUEL

FERNANDEZ SANCHEZ, ANTONIO

ENRIQUE MOLINER, BEATRIU

CANTARERO VELAZQUEZ, MARTIN

MAS DEVESA, CARLOS VICENTE

RODRIGUEZ PALACIO, GUILLERMO

DIAZ ROPERO CASARRUBIOS, SERGIO

GOZALVEZ DEVIS, JUAN LUIS

SANCHEZ BLAZQUEZ, DAVID

PONS MARQUEZ, ALEJANDRO

MURO GARCIA, CRISTINA

HERRERO HIJOSA, FRANCISCO

HERMIDA SANTIAGO, ROCIO

COJO SANCHEZ, ROSA MARIA

GARCIA MORETA, DIEGO

CARRASCO LERA, MARIO

*0*06*3*

045****3

0*6**2*3

16*7*4**

*232*8**

2***412*

728**2**

7*241***

*5*1**92

**46**04

5*980***

53****76

7*5*7*6*

*8***697

71**3*9*

0***90*4

*3***929

*0**376*

3**7**13

7***29*9

*893***2

*2*967**

5***2*77

1***587*

1*22**5*

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

424

424

424

424

424

424

424

424

424

424

424

424

424

424

424

424

424

424

424

424

424

424

424

424

424

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 30,944

 21,828

 20,436

 18,396

 16,366

 13,519

 13,353

 12,019

 10,719

  9,786

  9,776

  8,350

  8,300

  6,740

  6,292

  6,262

  6,200

  5,553

  4,980

  4,908

  3,999

  3,930

  2,792

  2,450

  1,750

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

CUERPO: 0594 424
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                LISTADO DEPURADO DE BAREMACION DE LOS CUERPOS:
                                                   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, 
                                                   PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL,
                                                   PROFESORES  DE ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS,
                                                   PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS
                                                   PROFESORES Y MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO
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Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

TROMPETAESPECIALIDAD:

PuntosOrden

ESTEBAN APARICIO, JOSE CARLOS

FORCADA GARIJO, ALFREDO

RUIZ GONZALO, M ISABEL

RODRIGUEZ BAVIERA, ISIDRO

GONÇALVES DIEZ, ANGHARAD

ESTEVEZ BLANCO, JOSE ANTONIO

ROYO GOMIS, FRANCISCO

GONZALEZ FERNANDEZ LLAMAZARES, MAGIN

TORRÚS CUESTA, CARMEN

FRANCISCO MARTINEZ, DAVID

BLANES JOVER, BENJAMIN

TERESA CUBERO, VICTOR

GONZALEZ GONZALEZ, ABRAHAM

LAZARO CAPILLA, RAUL

RODRIGUEZ HERRERO, SERGIO

GUTIERREZ DIEZ, IVAN

HURTADO RODRIGUEZ, FCO. JAVIER

GALVE BORJA, FCO. JAVIER

MUNUERA CASTELLO, JESUS

RIBES ASINS, MIGUEL ANGEL

GOLLARTE MARTINEZ, JOSE CARLOS

71****60

72***12*

1**012**

**84*3*1

71**5*1*

**1071**

2*2**6*3

09*8*6**

5***707*

71*3***1

2**272**

**128**3

7***574*

3**6*4*4

12*34***

*2**53*2

2**34*2*

*2**61*8

**5*1*28

208*5***

165*6***

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

428

428

428

428

428

428

428

428

428

428

428

428

428

428

428

428

428

428

428

428

428

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 28,841

 26,590

 24,424

 19,840

 15,445

 13,350

  9,864

  8,992

  8,782

  8,199

  7,950

  7,295

  7,293

  6,353

  6,085

  5,869

  5,714

  4,957

  4,162

  2,681

  1,000

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

CUERPO: 0594 428
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                LISTADO DEPURADO DE BAREMACION DE LOS CUERPOS:
                                                   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, 
                                                   PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL,
                                                   PROFESORES  DE ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS,
                                                   PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS
                                                   PROFESORES Y MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO
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Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

CONSERVACIÓN Y RESTAURACIÓN DE OBRAS PICTÓRICASESPECIALIDAD:

PuntosOrden

AMPUDIA ROBLES, JACINTO

MARTINEZ CRESPO, PILAR MARIA

GOMEZ HERRANZ, NIEVES

RODRIGUEZ ANTUNEZ, MARIA ADELA

GRADO SANCHEZ, JAVIER DE

FERNANDEZ-MELLADO GIL, Mª BENIGNA

MARTIN ASENSIO, URSULA

CARREÑO SANTOS, MARIA ELENA

PALENZUELA LOPEZ, CARMEN MARIA

RODRIGUEZ FERNANDEZ, CARLOS ANTONIO

MORALES DELGADO, JOSEFA

CASASECA GARCIA, FRANCISCO JAVI

CARAMAZANA VAZQUEZ, ROCIO

LANDA GONZALEZ, MONTSERRAT

MACHO VILLAMERIEL, MIGUEL EUSEBIO

PEÑAS GARCIA, HORACIO

LOPEZ HERNANDEZ, JESUS ALBANO

PRIETO MARTIN, ANA

CUBEROS NUÑEZ, M.TERESA

ARGUELLES FERNANDEZ, EUGENIA

GRANADA LOPEZ, ANTONIO

SAN NORBERTO GARCIA, JESUS O.DE

PRIETO MARTIN, PAULA

GARCIA FERNANDEZ, CRISTINA

SAMPEDRO SANCHEZ, MARIA

GARCIA BECARES, LAURA

DE ALBA ARANA, KARLA

HERNANDEZ BORREGO, INES MARIA

PUENTE GOMEZ, JOSE LUIS

ALONSO CHIMENO, JOSE GUSTAVO

NIETO LAGO, SANDRA

PACIOS BELLO, ANA

ARRIBAS CEREZO, CLARA ISABEL

DIEGO ESPINEL, M. CARMEN

IGLESIAS ESCUDERO, FRANCISCO

RILOVA SIMON, AGUSTIN

FERNANDEZ BERMEJO, MARIA CARMEN

GARCIA SANTAMARIA, BARBARA

GONZALO DE LA FUENTE, RAQUEL

ARRESTI SANCHEZ, Mª AMAYA

GUTIERREZ SAEZ, ANGELA

ROMO ESCUDERO, FRANCISCO JAVIER

SANCHEZ SANCHEZ, GUSTAVO

GARCIA VILLAREJO, M DEL CARMEN

PADROS LEIRAS, SANDRA

TABOADA GAGO, SARA

MATEOS FERNANDEZ, MARIA ENCARNACION

**76*69*

4**9*1*1

50****70

0*1*59**

034***4*

**5*2*62

7**0*97*

0***867*

*928*7**

1*3*6**8

*19*0*2*

**947**3

*1***053

4***1*69

1*76*4**

1*69*6**

***19*45

1**68*1*

2*7*61**

*9**62*2

529**1**

7*867***

7**3*07*

09**7**7

712****2

**42*7*6

71**1*3*

11****89

07*6**7*

7*2*0*5*

7***626*

06**7**8

**5*5*06

*7*7*53*

***4792*

**15*23*

0*8**0*5

1*167***

*93**9*7

*05*40**

*080**1*

07**2**4

*09*9*0*

1**5**38

4****095

10***6*8

***630*8

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

504

504

504

504

504

504

504

504

504

504

504

504

504

504

504

504

504

504

504

504

504

504

504

504

504

504

504

504

504

504

504

504

504

504

504

504

504

504

504

504

504

504

504

504

504

504

504

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 27,000

 26,090

 24,176

 23,303

 15,340

 14,010

 11,464

 10,549

  9,423

  9,295

  8,080

  7,731

  7,145

  6,988

  6,824

  6,759

  6,275

  6,200

  5,785

  5,655

  5,450

  5,256

  3,310

  3,215

  3,140

  3,030

  2,760

  2,610

  2,480

  2,400

  2,340

  2,125

  2,120

  1,990

  1,975

  1,800

  1,640

  1,350

  1,350

  1,350

  1,210

  1,200

  1,125

  1,110

  1,000

  1,000

  1,000

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

CUERPO: 0595 504
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                LISTADO DEPURADO DE BAREMACION DE LOS CUERPOS:
                                                   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, 
                                                   PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL,
                                                   PROFESORES  DE ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS,
                                                   PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS
                                                   PROFESORES Y MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO
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Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

DISEÑO DE MODAESPECIALIDAD:

PuntosOrden

ORTIZ TRAPOTE, LUIS

AMPUDIA ROBLES, JACINTO

ORTEGA ANGULO, M CARMEN

MARTINEZ CRESPO, PILAR MARIA

GOMEZ HERRANZ, NIEVES

RODRIGUEZ ANTUNEZ, MARIA ADELA

PEREZ RIVERA, BEGOÑA

ALONSO CALVO, BLANCA AURORA

RIOSERAS MONTEJANO, SUSANA

LOPEZ BURGOS, CARMEN

MARTIN NIETO, CARLOS

MARTIN ASENSIO, URSULA

CARREÑO SANTOS, MARIA ELENA

CONDE GALIANO, CRISTINA

PALENZUELA LOPEZ, CARMEN MARIA

RODRIGUEZ FERNANDEZ, CARLOS ANTONIO

ZUAZO GONZALEZ, JAVIER

CARAMAZANA VAZQUEZ, ROCIO

MACHO VILLAMERIEL, MIGUEL EUSEBIO

PEÑAS GARCIA, HORACIO

JIMENEZ GARCIA, JAVIER FRANCISCO

LOPEZ HERNANDEZ, JESUS ALBANO

ARGUELLES FERNANDEZ, EUGENIA

GRANADA LOPEZ, ANTONIO

SAN NORBERTO GARCIA, JESUS O.DE

VAZQUEZ ALVAREZ, NOEMI PATRICIA

JOSE ESCANILLA, DAVID GUSTAVO

FERNANDEZ LEON, JESUS

DE JUAN VILLAVERDE, MONICA

GONZALEZ JUANES, LUISA MARIA

GARCIA FERNANDEZ, CRISTINA

SAMPEDRO SANCHEZ, MARIA

VALDES MALLO, JOSE CESAR

HERNANDEZ BORREGO, INES MARIA

PUENTE GOMEZ, JOSE LUIS

ALONSO CUESTA, RODRIGO

ALONSO CHIMENO, JOSE GUSTAVO

FERNANDEZ DIEZ, MARTA

NIETO LAGO, SANDRA

CABEZON GONZALEZ, ROSA

PACIOS BELLO, ANA

ARRIBAS CEREZO, CLARA ISABEL

ISASI ARCE, MIRIAM

IGLESIAS ESCUDERO, FRANCISCO

MARTINEZ GONZALEZ, FRANCISCO

RILOVA SIMON, AGUSTIN

GONZALO DE LA FUENTE, RAQUEL

ARRESTI SANCHEZ, Mª AMAYA

GUTIERREZ SAEZ, ANGELA

ROMO ESCUDERO, FRANCISCO JAVIER

SANCHEZ SANCHEZ, GUSTAVO

TABOADA GAGO, SARA

MORA SANCHEZ, ARACELI

1*3**4*6

**76*69*

130**7**

4**9*1*1

50****70

0*1*59**

**75*05*

1**7*9*6

131****2

7****778

*78***68

7**0*97*

0***867*

**8008**

*928*7**

1*3*6**8

7*87**3*

*1***053

1*76*4**

1*69*6**

70**2*6*

***19*45

*9**62*2

529**1**

7*867***

**6**584

07**1*7*

0**10*1*

*315***8

7*8**9*2

09**7**7

712****2

09*0***3

11****89

07*6**7*

***78*79

7*2*0*5*

4****609

7***626*

7*88*3**

06**7**8

**5*5*06

1*3*5*1*

***4792*

13**5*2*

**15*23*

*93**9*7

*05*40**

*080**1*

07**2**4

*09*9*0*

10***6*8

0**06*1*

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 27,300

 27,000

 27,000

 26,090

 24,176

 23,303

 18,435

 14,274

 13,705

 12,375

 11,985

 11,464

 10,549

 10,150

  9,423

  9,295

  7,375

  7,145

  6,824

  6,759

  6,550

  6,275

  5,655

  5,450

  5,256

  5,200

  4,950

  4,390

  4,130

  3,520

  3,215

  3,140

  2,700

  2,610

  2,480

  2,442

  2,400

  2,350

  2,340

  2,200

  2,125

  2,120

  2,040

  1,975

  1,900

  1,800

  1,350

  1,350

  1,210

  1,200

  1,125

  1,000

  1,000

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

CUERPO: 0595 510



ANEXO II

                LISTADO DEPURADO DE BAREMACION DE LOS CUERPOS:
                                                   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, 
                                                   PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL,
                                                   PROFESORES  DE ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS,
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Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

DISEÑO DE MODAESPECIALIDAD:

PuntosOrden

MATEOS FERNANDEZ, MARIA ENCARNACION ***630*8 0595 510    1,00054

CUERPO: 0595 510
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                LISTADO DEPURADO DE BAREMACION DE LOS CUERPOS:
                                                   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, 
                                                   PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL,
                                                   PROFESORES  DE ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS,
                                                   PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS
                                                   PROFESORES Y MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO
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Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

DISEÑO DE PRODUCTOESPECIALIDAD:

PuntosOrden

ORTIZ TRAPOTE, LUIS

AMPUDIA ROBLES, JACINTO

ORTEGA ANGULO, M CARMEN

CURTO GARCIA, JOSE MARIA

MARTINEZ CRESPO, PILAR MARIA

VARGA AVILA, JAVIER DE LA

GOMEZ HERRANZ, NIEVES

RODRIGUEZ ANTUNEZ, MARIA ADELA

HERVAS CACHARRO, MARIANO

PEREZ RIVERA, BEGOÑA

GRADO SANCHEZ, JAVIER DE

ALONSO CALVO, BLANCA AURORA

FRIAS COUSILLAS, ISAIAS

LOPEZ BURGOS, CARMEN

MARTIN NIETO, CARLOS

MARTIN ASENSIO, URSULA

CARREÑO SANTOS, MARIA ELENA

CONDE GALIANO, CRISTINA

POZO LOPEZ, DANIEL

PALENZUELA LOPEZ, CARMEN MARIA

RODRIGUEZ FERNANDEZ, CARLOS ANTONIO

ZUAZO GONZALEZ, JAVIER

CARAMAZANA VAZQUEZ, ROCIO

MACHO VILLAMERIEL, MIGUEL EUSEBIO

PEÑAS GARCIA, HORACIO

JIMENEZ GARCIA, JAVIER FRANCISCO

AFONSO RAMOS, JENI

LOPEZ HERNANDEZ, JESUS ALBANO

BARRIENTOS FERNANDEZ, JESUS

GRANADA LOPEZ, ANTONIO

VICENTE DIAZ, MARIA ANTONIA

SANTALICES PERANDONES, HECTOR

FERNANDEZ LEON, JESUS

GONZALEZ JUANES, LUISA MARIA

MIRAVALLES OVEJERO, JORGE

GARCIA FERNANDEZ, CRISTINA

ROYUELA RUIZ, SONIA

SAMPEDRO SANCHEZ, MARIA

FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA LUZ

SEBASTIAN DELGADO, FRANCISCO

DURAN SANCHEZ, JUAN FRANCISCO

DE ALBA ARANA, KARLA

PUENTE GOMEZ, JOSE LUIS

ALONSO CUESTA, RODRIGO

ALONSO CHIMENO, JOSE GUSTAVO

FERNANDEZ DIEZ, MARTA

NIETO LAGO, SANDRA

CABEZON GONZALEZ, ROSA

PACIOS BELLO, ANA

ARRIBAS CEREZO, CLARA ISABEL

MARTINEZ ARRIBAS, MARIA

CASASECA BENEITEZ, ANGEL

IGLESIAS ESCUDERO, FRANCISCO

1*3**4*6

**76*69*

130**7**

***464*8

4**9*1*1

078*7***

50****70

0*1*59**

*273*8**

**75*05*

034***4*

1**7*9*6

093****8

7****778

*78***68

7**0*97*

0***867*

**8008**

*658**8*

*928*7**

1*3*6**8

7*87**3*

*1***053

1*76*4**

1*69*6**

70**2*6*

*2***651

***19*45

0*7**9*1

529**1**

*7*75*3*

1*76**5*

0**10*1*

7*8**9*2

*542***6

09**7**7

1*76**9*

712****2

***6*376

*12*88**

0**5*2*1

71**1*3*

07*6**7*

***78*79

7*2*0*5*

4****609

7***626*

7*88*3**

06**7**8

**5*5*06

16*0***6

1**9*7*0

***4792*

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

511

511

511

511

511

511

511

511

511

511

511

511

511

511

511

511

511

511

511

511

511

511

511

511

511

511

511

511

511

511

511

511

511

511

511

511

511

511

511

511

511

511

511

511

511

511

511

511

511

511

511

511

511

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 27,300

 27,000

 27,000

 26,570

 26,090

 24,500

 24,176

 23,303

 20,500

 18,435

 15,340

 14,274

 14,272

 12,375

 11,985

 11,464

 10,549

 10,150

  9,851

  9,423

  9,295

  7,375

  7,145

  6,824

  6,759

  6,550

  6,350

  6,275

  6,000

  5,450

  4,976

  4,650

  4,390

  3,520

  3,390

  3,215

  3,200

  3,140

  2,960

  2,940

  2,780

  2,760

  2,480

  2,442

  2,400

  2,350

  2,340

  2,200

  2,125

  2,120

  2,020

  2,015

  1,975

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53
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                                                   PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL,
                                                   PROFESORES  DE ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS,
                                                   PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS
                                                   PROFESORES Y MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO

02/09/2019 Fecha
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Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

DISEÑO DE PRODUCTOESPECIALIDAD:

PuntosOrden

MARTINEZ GONZALEZ, FRANCISCO

RILOVA SIMON, AGUSTIN

GONZALO DE LA FUENTE, RAQUEL

GUTIERREZ SAEZ, ANGELA

ROMO ESCUDERO, FRANCISCO JAVIER

TABOADA GAGO, SARA

MORA SANCHEZ, ARACELI

13**5*2*

**15*23*

*93**9*7

*080**1*

07**2**4

10***6*8

0**06*1*

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

511

511

511

511

511

511

511

 

 

 

 

 

 

 

  1,900

  1,800

  1,350

  1,210

  1,200

  1,000

  1,000

54

55

56

57

58

59

60
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ANEXO II

                LISTADO DEPURADO DE BAREMACION DE LOS CUERPOS:
                                                   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, 
                                                   PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL,
                                                   PROFESORES  DE ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS,
                                                   PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS
                                                   PROFESORES Y MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO

02/09/2019 Fecha

Consejeria de Educación

Página 26 de 37

Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

FOTOGRAFÍAESPECIALIDAD:

PuntosOrden

AMPUDIA ROBLES, JACINTO

SANCHEZ MORENO, ANA BELEN

CURTO GARCIA, JOSE MARIA

MARTINEZ CRESPO, PILAR MARIA

VARGA AVILA, JAVIER DE LA

GOMEZ HERRANZ, NIEVES

RODRIGUEZ ANTUNEZ, MARIA ADELA

FUERTES FERNANDEZ, MIGUEL

MENENDEZ JAMBRINA, JOSE MARIA

SORIA RAMAS, SUSANA

PEREZ COLOMA, MARIA DEL PILAR

GRADO SANCHEZ, JAVIER DE

VICENTE MENDO, MARIA BELEN

ALONSO CALVO, BLANCA AURORA

JIMENEZ RUBIA, SARA

CORTES GIL, BLANCA

MORENO TORRADO, MARIA YOLANDA

GONZALEZ SANCHEZ, ISABEL MARIA

MORALEJO HERNANDEZ, SONIA MARIA

TOLEDO FERNANDEZ, CRISTINA DEL MAR

GONZALEZ MANZANO, MARIA NURIA

SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER

BARTOLOME REGALADO, ALBA MARIA

MARTIN NIETO, CARLOS

MARTIN ASENSIO, URSULA

PEÑA MORAN, FRANCISCO JAVIER

PAREDES FONSECA, ROT

CONDE GALIANO, CRISTINA

CARREÑO SANTOS, MARIA ELENA

MUÑOZ TAPIA, JOSE IGNACIO

POZO LOPEZ, DANIEL

MIGUEL NAVAS, LEONARDO

HERRERA MAILLO, MARIA DEL CARMEN

NOTARIO MORO, TOMAS

PALENZUELA LOPEZ, CARMEN MARIA

RODRIGUEZ FERNANDEZ, CARLOS ANTONIO

GARCIA LOPEZ, CRISTINA

BLAZQUEZ QUINTANA, DOLORES

ENCINAR JIMENEZ, VICENTE CARLOS

RUIZ ORDOÑEZ, JOSE ANGEL

GONZALEZ MORRONDO, MARIA LOURDES

MORALES DELGADO, JOSEFA

PABLOS CASTAÑEDA, ANA

SANTOS SAEZ, BENJAMIN

CASASECA GARCIA, FRANCISCO JAVI

ZUAZO GONZALEZ, JAVIER

CARAMAZANA VAZQUEZ, ROCIO

ARRIZABALAGA RAMOS, RAQUEL

LANDA GONZALEZ, MONTSERRAT

MACHO VILLAMERIEL, MIGUEL EUSEBIO

MUÑOZ GONZALEZ, LUZ MARINA

PEÑAS GARCIA, HORACIO

ALCINA RODRIGUEZ-SAN LEON, FRANCISCO

**76*69*

0**68*3*

***464*8

4**9*1*1

078*7***

50****70

0*1*59**

**7879**

1***15*0

1*8**25*

**75*4*6

034***4*

0*9**97*

1**7*9*6

**57**01

16*07***

**83*82*

**9*1*93

**87*3*3

05***01*

065**1**

07****39

1**5**28

*78***68

7**0*97*

12***9*1

7*9***67

**8008**

0***867*

*08**2*0

*658**8*

*2*82**0

**9*960*

0*77***3

*928*7**

1*3*6**8

76**57**

****2835

06*7***7

**0*5*61

*2**11*2

*19*0*2*

**1*2*69

7*2**93*

**947**3

7*87**3*

*1***053

12*7*0**

4***1*69

1*76*4**

***745*2

1*69*6**

*19***66

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 29,900

 29,867

 26,570

 26,090

 25,697

 24,176

 23,303

 19,439

 18,479

 15,540

 15,451

 15,340

 14,750

 14,274

 14,075

 13,975

 13,375

 12,855

 12,814

 12,600

 12,440

 12,415

 12,047

 11,985

 11,464

 10,995

 10,875

 10,570

 10,549

 10,125

  9,851

  9,648

  9,620

  9,516

  9,423

  9,295

  8,803

  8,770

  8,650

  8,530

  8,300

  8,080

  7,912

  7,902

  7,731

  7,375

  7,145

  7,069

  6,988

  6,824

  6,783

  6,759

  6,750

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53
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ANEXO II

                LISTADO DEPURADO DE BAREMACION DE LOS CUERPOS:
                                                   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, 
                                                   PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL,
                                                   PROFESORES  DE ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS,
                                                   PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS
                                                   PROFESORES Y MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO

02/09/2019 Fecha

Consejeria de Educación

Página 27 de 37

Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

FOTOGRAFÍAESPECIALIDAD:

PuntosOrden

GARCIA FERNANDEZ, CRISTINA

GARCIA PEREZ, RUBEN

AFONSO RAMOS, JENI

LOPEZ HERNANDEZ, JESUS ALBANO

PRIETO MARTIN, ANA

MANZANO MARCOS, M VERONICA

GARCIA POOLEY, TOMAS

ORTEGA OROZ, INMACULADA C.

CASTILLO LOPEZ, BEATRIZ

ARGUELLES FERNANDEZ, EUGENIA

ROMAN AGUDO, ROSA MARIA

GRANADA LOPEZ, ANTONIO

SAN NORBERTO GARCIA, JESUS O.DE

CEREZO MONTOYA, BELEN

ESCRIBANO DEL RIO, LORENA

TERAN DUEÑAS, ALEJANDRO

VICENTE DIAZ, MARIA ANTONIA

SAN JOSE GUTIERREZ, EVA M

GONZALEZ NAVARRO, ADELAIDA

LOPEZ VAZQUEZ, CARLOS

PASTOR SANZ, JESUS

FERNANDEZ LEON, JESUS

SANCHEZ MAYOR, PILAR

LOPEZ HUMARA, ANTONIO JOSE

FERNANDEZ BORGE, DAVID

COUCEIRO GARCIA, JORGE

AGUADO VICENTE, SILVIA

MIRAVALLES OVEJERO, JORGE

PRIETO MARTIN, PAULA

ARROYO GOMEZ, SUSANA

SAMPEDRO SANCHEZ, MARIA

PEREZ BAREZ, SONSOLES

GONZALEZ ALCALDE, JAVIER

FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA LUZ

SALINERO ARAUZO, LAURA

PALACIOS IZQUIERDO, ANA BELEN

DE ALBA ARANA, KARLA

VALDES MALLO, JOSE CESAR

CORTES RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL

HERNANDEZ BORREGO, INES MARIA

ARAGON ESTEBAN, ROBERTO

ABAD UCERO, MONICA PILAR

PUENTE GOMEZ, JOSE LUIS

ALONSO CUESTA, RODRIGO

GONZALEZ ALVAREZ, M.TRINIDAD

ALONSO CHIMENO, JOSE GUSTAVO

FERNANDEZ DIEZ, MARTA

NIETO LAGO, SANDRA

CABEZON GONZALEZ, ROSA

CARO MARTINEZ, BEATRIZ

PACIOS BELLO, ANA

ARRIBAS CEREZO, CLARA ISABEL

ISASI ARCE, MIRIAM

09**7**7

*19***28

*2***651

***19*45

1**68*1*

*1*1*65*

*08**10*

*679**4*

**16*2*1

*9**62*2

*098***1

529**1**

7*867***

**3*0*37

*7*8*0*1

*9**6*40

*7*75*3*

0***463*

7*8***90

***82*12

**8**156

0**10*1*

0*3*3**1

***462*7

**9**007

*2838***

0****907

*542***6

7**3*07*

127**3**

712****2

***5*193

7***39*4

***6*376

711***9*

1*1*2*1*

71**1*3*

09*0***3

***522*5

11****89

0**70**2

**8*44*2

07*6**7*

***78*79

**516**8

7*2*0*5*

4****609

7***626*

7*88*3**

**954**1

06**7**8

**5*5*06

1*3*5*1*

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  6,700

  6,375

  6,350

  6,275

  6,200

  6,114

  6,025

  5,738

  5,710

  5,655

  5,605

  5,450

  5,256

  5,122

  5,010

  5,000

  4,976

  4,900

  4,660

  4,451

  4,399

  4,390

  4,362

  4,300

  3,920

  3,830

  3,710

  3,390

  3,310

  3,170

  3,140

  3,005

  2,980

  2,960

  2,950

  2,925

  2,760

  2,700

  2,650

  2,610

  2,539

  2,520

  2,480

  2,442

  2,410

  2,400

  2,350

  2,340

  2,200

  2,145

  2,125

  2,120

  2,040

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106
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                LISTADO DEPURADO DE BAREMACION DE LOS CUERPOS:
                                                   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, 
                                                   PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL,
                                                   PROFESORES  DE ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS,
                                                   PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS
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Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

FOTOGRAFÍAESPECIALIDAD:

PuntosOrden

IGLESIAS ESCUDERO, FRANCISCO

DIAZ GARCIA, PAULA P.

FERRERO NEGREIRA, JAVIER

MARTINEZ GONZALEZ, FRANCISCO

RILOVA SIMON, AGUSTIN

RUIPEREZ MARCOS, GUADALUPE JESUS

SANCHEZ GARCIA, JOSE MARIA

GARCIA SANTAMARIA, BARBARA

GONZALO DE LA FUENTE, RAQUEL

GUARDAMINO MIGUEL, CRISTINA

GUTIERREZ SAEZ, ANGELA

LLORENTE CANO, MARIA ALMUDENA

MARTINEZ GARCIA, LAURA

GONZALEZ FERNANDEZ, SARAY

SANCHEZ VIGIL, MARIA CONCEPCION

FERNANDEZ DEL RIO, SONIA

SENOVILLA ZUBIAGA, REBECA

ROMO ESCUDERO, FRANCISCO JAVIER

SANCHEZ SANCHEZ, GUSTAVO

TABOADA GAGO, SARA

MORA SANCHEZ, ARACELI

DE PABLOS GUTIERREZ, RICARDO

MARTIN ROLDAN, JOSE ANTONIO

MATEOS FERNANDEZ, MARIA ENCARNACION

***4792*

07***93*

7*4*6**6

13**5*2*

**15*23*

**77*6*9

1*36**1*

1*167***

*93**9*7

*27**5*3

*080**1*

***3*040

71*7***4

71****91

*0**32*3

4****734

0**6*80*

07**2**4

*09*9*0*

10***6*8

0**06*1*

0*46**7*

****0629

***630*8

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

515

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  1,975

  1,955

  1,910

  1,900

  1,800

  1,630

  1,560

  1,350

  1,350

  1,300

  1,210

  1,210

  1,200

  1,200

  1,200

  1,200

  1,200

  1,200

  1,125

  1,000

  1,000

  1,000

  1,000

  1,000

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130
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                                                   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, 
                                                   PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL,
                                                   PROFESORES  DE ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS,
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Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

MEDIOS INFORMÁTICOSESPECIALIDAD:

PuntosOrden

POZO ALONSO, LEOPOLDO

AMONDARAIN CUADRADO, JOSE MIGUEL

SANCHEZ MORENO, ANA BELEN

MENENDEZ JAMBRINA, JOSE MARIA

AMPUDIA ROBLES, JACINTO

MARTINEZ CRESPO, PILAR MARIA

VARGA AVILA, JAVIER DE LA

RODRIGUEZ ANTUNEZ, MARIA ADELA

HERVAS CACHARRO, MARIANO

FUERTES FERNANDEZ, MIGUEL

VAQUERO HERNANDEZ, MARIA BELEN

TOLEDO FERNANDEZ, CRISTINA DEL MAR

GRADO SANCHEZ, JAVIER DE

JIMENEZ RUBIA, SARA

ALONSO CALVO, BLANCA AURORA

FRIAS COUSILLAS, ISAIAS

ZARRAGA GUTIERREZ, LAURA

GONZALEZ SANCHEZ, ISABEL MARIA

SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER

LOPEZ BURGOS, CARMEN

MARTIN NIETO, CARLOS

MARTIN ASENSIO, URSULA

CARREÑO SANTOS, MARIA ELENA

SORIA RAMAS, SUSANA

CONDE GALIANO, CRISTINA

POZO LOPEZ, DANIEL

HERRERA MAILLO, MARIA DEL CARMEN

NOTARIO MORO, TOMAS

PALENZUELA LOPEZ, CARMEN MARIA

RODRIGUEZ FERNANDEZ, CARLOS ANTONIO

MARTINEZ DEL POZO, RAFAEL

ENCINAR JIMENEZ, VICENTE CARLOS

GARCIA LOPEZ, CRISTINA

HERRERO FRAILE, MARIA DE LOS ANGELES

JOSE ESCANILLA, DAVID GUSTAVO

MORALES DELGADO, JOSEFA

DURAN SANCHEZ, JUAN FRANCISCO

VELASCO GONZALEZ, AMELIA

RECIO SANCHEZ, JOSE LUIS

ZUAZO GONZALEZ, JAVIER

LANDA GONZALEZ, MONTSERRAT

CARAMAZANA VAZQUEZ, ROCIO

MARTIN NOTARIO, MARIA JESUS

MACHO VILLAMERIEL, MIGUEL EUSEBIO

PEÑAS GARCIA, HORACIO

SANTOS SAEZ, BENJAMIN

PADILLA ALONSO, M ELENA

FOLGADO GALACHE, LAURA

LOPEZ HERNANDEZ, JESUS ALBANO

MANZANO MARCOS, M VERONICA

GARCIA POOLEY, TOMAS

AVILA MIGUEL, JAVIER

BARRIENTOS FERNANDEZ, JESUS

*19***13

1*5*5**2

0**68*3*

1***15*0

**76*69*

4**9*1*1

078*7***

0*1*59**

*273*8**

**7879**

078*5***

05***01*

034***4*

**57**01

1**7*9*6

093****8

7**2**64

**9*1*93

07****39

7****778

*78***68

7**0*97*

0***867*

1*8**25*

**8008**

*658**8*

**9*960*

0*77***3

*928*7**

1*3*6**8

**87*2*9

06*7***7

76**57**

**9*742*

07**1*7*

*19*0*2*

0**5*2*1

30***51*

**8*0*71

7*87**3*

4***1*69

*1***053

**953*9*

1*76*4**

1*69*6**

7*2**93*

12***9*1

**02*20*

***19*45

*1*1*65*

*08**10*

7**6**16

0*7**9*1

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 31,537

 28,610

 28,534

 27,493

 27,000

 26,090

 24,500

 23,303

 20,500

 16,670

 16,336

 16,305

 15,340

 14,369

 14,274

 14,272

 13,551

 12,855

 12,415

 12,375

 12,069

 11,968

 10,549

 10,410

 10,150

  9,851

  9,620

  9,516

  9,423

  9,295

  8,820

  8,650

  8,425

  8,400

  8,153

  8,080

  7,853

  7,730

  7,712

  7,375

  7,240

  7,145

  7,024

  6,824

  6,759

  6,550

  6,500

  6,394

  6,275

  6,114

  6,025

  6,000

  6,000

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

CUERPO: 0595 522



ANEXO II

                LISTADO DEPURADO DE BAREMACION DE LOS CUERPOS:
                                                   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, 
                                                   PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL,
                                                   PROFESORES  DE ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS,
                                                   PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS
                                                   PROFESORES Y MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO

02/09/2019 Fecha

Consejeria de Educación

Página 30 de 37

Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

MEDIOS INFORMÁTICOSESPECIALIDAD:

PuntosOrden

ARGUELLES FERNANDEZ, EUGENIA

ROMAN AGUDO, ROSA MARIA

SAN NORBERTO GARCIA, JESUS O.DE

GONZALEZ HERNANDEZ, RAQUEL MARIA

TERAN DUEÑAS, ALEJANDRO

NÚÑEZ LOPEZ, CRISTINA

VICENTE DIAZ, MARIA ANTONIA

CABEZA SANZ, M.PILAR

SAN JOSE GUTIERREZ, EVA M

GONZALEZ ALCALDE, JAVIER

GARCIA CASADO, DAVID

GONZALEZ NAVARRO, ADELAIDA

HERNANDEZ DOMINGUEZ, RAUL ANGEL

MAYADO MARTIN, MARIA NURIA

FERNANDEZ LEON, JESUS

LOPEZ HUMARA, ANTONIO JOSE

GARCIA FERNANDEZ, CRISTINA

FERNANDEZ BORGE, DAVID

ALONSO GARCIA, RUBEN

VILLANUEVA PARRA, CRISTINA

GONZALEZ JUANES, LUISA MARIA

DIEZ ROJO, VERONICA

MIRAVALLES OVEJERO, JORGE

SAMPEDRO SANCHEZ, MARIA

PEREZ BAREZ, SONSOLES

FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA LUZ

SEBASTIAN DELGADO, FRANCISCO

PALACIOS IZQUIERDO, ANA BELEN

HERNANDEZ BORREGO, INES MARIA

DE GREGORIO ANTON, MPAZ

PUENTE GOMEZ, JOSE LUIS

ALONSO CUESTA, RODRIGO

GONZALEZ ALVAREZ, M.TRINIDAD

ALONSO CHIMENO, JOSE GUSTAVO

DIAZ GARCIA, PAULA P.

FERNANDEZ DIEZ, MARTA

NIETO LAGO, SANDRA

CABEZON GONZALEZ, ROSA

ARRIBAS CEREZO, CLARA ISABEL

MARTINEZ ARRIBAS, MARIA

CASASECA BENEITEZ, ANGEL

DIEGO ESPINEL, M. CARMEN

IGLESIAS ESCUDERO, FRANCISCO

FERRERO NEGREIRA, JAVIER

MARTINEZ GONZALEZ, FRANCISCO

ARAGON ESTEBAN, ROBERTO

MARTINEZ GARCIA, LAURA

GONZALEZ FERNANDEZ, SARAY

SANCHEZ VIGIL, MARIA CONCEPCION

FERNANDEZ DEL RIO, SONIA

ROMO ESCUDERO, FRANCISCO JAVIER

SANCHEZ SANCHEZ, GUSTAVO

PIORNO FERRER, GONZALO

*9**62*2

*098***1

7*867***

*797**6*

*9**6*40

7*1**87*

*7*75*3*

1*778***

0***463*

7***39*4

0***27*7

7*8***90

*79**5*5

*194*8**

0**10*1*

***462*7

09**7**7

**9**007

*56**31*

*6**8*08

7*8**9*2

71*34***

*542***6

712****2

***5*193

***6*376

*12*88**

1*1*2*1*

11****89

1*811***

07*6**7*

***78*79

**516**8

7*2*0*5*

07***93*

4****609

7***626*

7*88*3**

**5*5*06

16*0***6

1**9*7*0

*7*7*53*

***4792*

7*4*6**6

13**5*2*

0**70**2

71*7***4

71****91

*0**32*3

4****734

07**2**4

*09*9*0*

*19*99**

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

522

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  5,655

  5,605

  5,256

  5,060

  5,000

  5,000

  4,976

  4,950

  4,900

  4,893

  4,800

  4,660

  4,500

  4,478

  4,390

  4,300

  4,000

  3,920

  3,800

  3,592

  3,520

  3,460

  3,390

  3,140

  3,005

  2,960

  2,940

  2,925

  2,610

  2,577

  2,480

  2,442

  2,410

  2,400

  2,355

  2,350

  2,340

  2,200

  2,120

  2,020

  2,015

  1,990

  1,975

  1,910

  1,900

  1,750

  1,200

  1,200

  1,200

  1,200

  1,200

  1,125

  1,100

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

CUERPO: 0595 522



ANEXO II

                LISTADO DEPURADO DE BAREMACION DE LOS CUERPOS:
                                                   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, 
                                                   PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL,
                                                   PROFESORES  DE ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS,
                                                   PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS
                                                   PROFESORES Y MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO

02/09/2019 Fecha

Consejeria de Educación

Página 31 de 37

Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

MEDIOS INFORMÁTICOSESPECIALIDAD:

PuntosOrden

MIGUEZ LUCAS, SERGIO

MORA SANCHEZ, ARACELI

MARTIN ROLDAN, JOSE ANTONIO

MATEOS FERNANDEZ, MARIA ENCARNACION

BAHILLO SAEZ, MARTA

OTAÑO LLORENTE, RAFAEL MARIA

11*6**8*

0**06*1*

****0629

***630*8

*1***204

***38*84

0595

0595

0595

0595

0595

0595

522

522

522

522

522

522

 

 

 

 

 

 

  1,000

  1,000

  1,000

  1,000

  1,000

  1,000

107

108

109

110

111

112

CUERPO: 0595 522



ANEXO II

                LISTADO DEPURADO DE BAREMACION DE LOS CUERPOS:
                                                   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, 
                                                   PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL,
                                                   PROFESORES  DE ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS,
                                                   PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS
                                                   PROFESORES Y MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO

02/09/2019 Fecha

Consejeria de Educación

Página 32 de 37

Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

DORADO Y POLICROMIAESPECIALIDAD:

PuntosOrden

BALMASEDA MUNCHARAZ, MARTA CAROLINA

FERRERO GONZALEZ, MARIA JULIA

CARPINTERO PEREZ, MARIA LUISA

*3774***

*3***089

1**9**73

0596

0596

0596

604

604

604

 

 

 

 27,068

 23,654

  4,020

1

2

3

CUERPO: 0596 604



ANEXO II

                LISTADO DEPURADO DE BAREMACION DE LOS CUERPOS:
                                                   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, 
                                                   PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL,
                                                   PROFESORES  DE ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS,
                                                   PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS
                                                   PROFESORES Y MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO

02/09/2019 Fecha

Consejeria de Educación

Página 33 de 37

Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

FOTOGRAFIA Y PROCESOS DE REPRODUCCIONESPECIALIDAD:

PuntosOrden

LEDESMA RODRIGO, MARIA LUISA

SORIA RAMAS, SUSANA

MUÑOZ TAPIA, JOSE IGNACIO

GONZALEZ MORRONDO, MARIA LOURDES

MARTINEZ ARIAS, EULALIA

ARCO RODRIGUEZ, M ANGELA DEL

MARTINEZ GONZALEZ, FRANCISCO

SEOANE VENTIN, JUAN MANUEL

VAZQUEZ ALVAREZ, NOEMI PATRICIA

OVEJERO DE PABLO, MARIA ANGELES

CORTES RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL

VALDENEBRO LLORENTE, VERONICA

FERRERO NEGREIRA, JAVIER

SANCHEZ GARCIA, JOSE MARIA

GILSANZ GUTIERREZ, JOSE FERNANDO

GONZALEZ PEREIRA, MARIA TERESA

ROMO ESCUDERO, FRANCISCO JAVIER

CRESPO MUÑOZ, MARTA

FERRERO GARCIA, OSCAR

BUENO DIEZ, JUAN CARLOS

*31***79

1*8**25*

*08**2*0

*2**11*2

0*251***

**9*73*4

13**5*2*

**308*8*

**6**584

***1*051

***522*5

7*8**83*

7*4*6**6

1*36**1*

*0***490

***4984*

07**2**4

****7417

**6*208*

*31*5*8*

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

608

608

608

608

608

608

608

608

608

608

608

608

608

608

608

608

608

608

608

608

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 32,061

 11,964

 10,000

  8,300

  6,280

  6,225

  4,689

  4,659

  4,520

  2,793

  2,650

  2,002

  1,910

  1,560

  1,435

  1,210

  1,200

  1,000

  1,000

  1,000

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

CUERPO: 0596 608



ANEXO II

                LISTADO DEPURADO DE BAREMACION DE LOS CUERPOS:
                                                   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, 
                                                   PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL,
                                                   PROFESORES  DE ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS,
                                                   PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS
                                                   PROFESORES Y MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO

02/09/2019 Fecha

Consejeria de Educación

Página 34 de 37

Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

MOLDES Y REPRODUCCIONESESPECIALIDAD:

PuntosOrden

PABLOS CASTAÑEDA, ANA

GONZALEZ HERNANDEZ, RAQUEL MARIA

ANTON JARQUE, ANTONIO

GIL ALMENDARIZ, EVA MARIA

**1*2*69

*797**6*

**3033**

**038**5

0596

0596

0596

0596

610

610

610

610

 

 

 

 

  8,912

  6,500

  5,450

  1,420

1

2

3

4

CUERPO: 0596 610



ANEXO II

                LISTADO DEPURADO DE BAREMACION DE LOS CUERPOS:
                                                   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, 
                                                   PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL,
                                                   PROFESORES  DE ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS,
                                                   PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS
                                                   PROFESORES Y MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO

02/09/2019 Fecha

Consejeria de Educación

Página 35 de 37

Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

TECNICAS CERAMICASESPECIALIDAD:

PuntosOrden

HERNANDEZ MARTIN, EVA M

PABLOS CASTAÑEDA, ANA

VERGARA CHILLON, MARIA  LUISA

ZARAGOZA GUEDÓN, ANA SOLEDAD

0*9*9**6

**1*2*69

****0575

*1*34*2*

0596

0596

0596

0596

613

613

613

613

 

 

 

 

 17,095

  8,912

  6,691

  3,000

1

2

3

4

CUERPO: 0596 613



ANEXO II

                LISTADO DEPURADO DE BAREMACION DE LOS CUERPOS:
                                                   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, 
                                                   PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL,
                                                   PROFESORES  DE ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS,
                                                   PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS
                                                   PROFESORES Y MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO

02/09/2019 Fecha

Consejeria de Educación

Página 36 de 37

Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

TECNICAS DEL METALESPECIALIDAD:

PuntosOrden

GONZALEZ SANTOS, GERARDO

ANTON JARQUE, ANTONIO

GIL ALMENDARIZ, EVA MARIA

*7*79**4

**3033**

**038**5

0596

0596

0596

618

618

618

 

 

 

 24,610

  5,450

  1,420

1

2

3

CUERPO: 0596 618



ANEXO II

                LISTADO DEPURADO DE BAREMACION DE LOS CUERPOS:
                                                   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, 
                                                   PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL,
                                                   PROFESORES  DE ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS,
                                                   PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS
                                                   PROFESORES Y MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO

02/09/2019 Fecha

Consejeria de Educación

Página 37 de 37

Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

TECNICAS MURALESESPECIALIDAD:

PuntosOrden

CUBERO RAMOS, MARIA ANUNCIACION *3**138* 0596 619   19,4551

CUERPO: 0596 619


